
ZARZĄDZENIE NR 110/2017
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie zmian budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 1870 ze zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 4.210,00 zł z przeznaczeniem na:

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) - 4.210,00 zł. Zwiększenia dotacji dokonano na podstawie 
decyzji z dnia 27.11.2017r. znak: F-VI.3111.1.308.2017 Wojewody Podkarpackiego.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 48.482,48 zł z przeznaczeniem na:

1) rolnictwo i łowiectwo - 54,70 zł,

2) gospodarka mieszkaniowa -1.428,25 zł,

3) administracja publiczna - 3.670,57 zł,

4) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 4.811,30 zł,

5) obsługa długu publicznego - 906,20 zł,

6) oświata i wychowanie - 32.737,12 zł,

7) pomoc społeczna - 4.290,00 zł,

8) rodzina - 584,34 zł.

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 44.272,48 zł w tym z następujących źródeł :

1) gospodarka mieszkaniowa - 1.428,25 zł,

2) administracja publiczna - 3.670,57 zł,

3) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 4.811,30 zł,

4) obsługa długu publicznego - 906,20 zł,

5) różne rozliczenia - 54,70 zł,

6) oświata i wychowanie - 32.737,12 zł,

7) pomoc społeczna - 80,00 zł,

8) rodzina - 584,34 zł.

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

Id: E38F8D2A-74F8-42E2-83B4-EC9099043A9F. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: E38F8D2A-74F8-42E2-83B4-EC9099043A9F. Podpisany Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 110/2017

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 28 listopada 2017 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

852 Pomoc społeczna 4.210,00
85216 Zasiłki stałe 4.210,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 4.210,00

Razem: 4.210,00

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: E38F8D2A-74F8-42E2-83B4-EC9099043A9F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 110/2017

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 28 listopada 2017 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 54,70
01030 Izby rolnicze 54,70

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 54,70

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.428,25
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.428,25

4260 Zakup energii 28,25
4300 Zakup usług pozostałych 1.400,00

750 Administracja publiczna 3.670,57
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3.670,57

4260 Zakup energii 670,57
4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4.811,30
75412 Ochotnicze straże pożarne 4.811,30

4270 Zakup usług remontowych 4.086,54
4300 Zakup usług pozostałych 724,76

757 Obsługa długu publicznego 906,20
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 906,20
8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 906,20

801 Oświata i wychowanie 32.737,12
80101 Szkoły podstawowe 8.802,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.645,07
4120 Składki na Fundusz Pracy 3,72
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.341,28
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 467,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 10,00
4410 Podróże służbowe krajowe 335,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11.453,75
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.631,61
4120 Składki na Fundusz Pracy 111,14
4260 Zakup energii 11,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1.511,59
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 640,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 871,59

80110 Gimnazja 3.769,11
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 445,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.976,11

Id: E38F8D2A-74F8-42E2-83B4-EC9099043A9F. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 348,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 5.955,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.100,00
4270 Zakup usług remontowych 855,07

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 245,53
4300 Zakup usług pozostałych 7,33
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 238,20
80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 1.000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1.000,00
852 Pomoc społeczna 4.290,00

85216 Zasiłki stałe 4.210,00
3110 Świadczenia społeczne 4.210,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 80,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00

855 Rodzina 584,34
85501 Świadczenie wychowawcze 291,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 291,50
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 292,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 292,84
Razem: 48.482,48

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.428,25
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.428,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.428,25
750 Administracja publiczna 3.670,57

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3.670,57
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.670,57

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4.811,30
75412 Ochotnicze straże pożarne 4.811,30

4190 Nagrody konkursowe 347,77
3030 Różne wydatki  na rzecz osób fizycznych 2.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.463,53

757 Obsługa długu publicznego 906,20
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 906,20
8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 906,20

758 Różne rozliczenia 54,70
75818 Rezerwy ogólne i celowe 54,70

4810 Rezerwy (ogólna) 54,70

Id: E38F8D2A-74F8-42E2-83B4-EC9099043A9F. Podpisany Strona 2



801 Oświata i wychowanie 32.737,12
80101 Szkoły podstawowe 14.029,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.545,00
4260 Zakup energii 6.100,00
4270 Zakup usług remontowych 1.059,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 325,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1.155,75
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188,75
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 865,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 12,00
4300 Zakup usług pozostałych 90,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 2.865,89
4120 Składki na Fundusz Pracy 65,46
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202,43
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1.475,00
4260 Zakup energii 53,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 920,00

80110 Gimnazja 10.575,71
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.632,71
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 667,00
4260 Zakup energii 1.660,00
4270 Zakup usług remontowych 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 900,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 380,00
4410 Podróże służbowe krajowe 136,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2.914,52
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 122,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 625,05
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 403,00
4270 Zakup usług remontowych 273,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.155,07
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 36,40

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 196,25
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196,25

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 1.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.000,00
852 Pomoc społeczna 80,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 80,00
4300 Zakup usług pozostałych 80,00

855 Rodzina 584,34
85501 Świadczenie wychowawcze 291,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12,50
4430 Różne opłaty i składki 54,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 225,00

Id: E38F8D2A-74F8-42E2-83B4-EC9099043A9F. Podpisany Strona 3



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 292,84

4410 Podróże służbowe krajowe 135,00
4430 Różne opłaty i składki 20,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 87,84
Razem: 44.272,48

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: E38F8D2A-74F8-42E2-83B4-EC9099043A9F. Podpisany Strona 4




